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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32522623J

2. Data e Regjistrimit 19/12/2002
3. Emri i Subjektit SIN-TEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER DERVICIAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat urbane e rurale, 
internet, impiante dhe linja elektrike, tregetimin me shumice 
dhe pakice, import-eksport te artikujve elektronik.Instalim 
dhe shfrytezime te rjetit TV Kabllor.
Ismir Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 02/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmirBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpiroDhjamandi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIN-TEL
E-Mail: sintelgj@yahoo.com  
Telefon: 088430320  
Të Tjera: Fitimet e realizuara ndahen midis ortakeve ne 
raport me kontributin e tyre ne rritjen e kapitalit te shoqerise 
dhe ne investimet e bera prej saj.Depozitimin e vendimit nr 
3,dt,05-10-2009.pika 2.te mos shperndaje dividentin pasi do 
te destinohet per zmadhim te kapitalit themeltar. Ne ceshtje 
me nr. Cn-428561-08-10 behet depozitimi i vendimit nr. 1 
date 24/06/2010. Emerimi i ekspertit kontabel z. Kostandim 
Pesha me nr. license 163  date 19/07/2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030727-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/2002

Numri i Vendimit:28345, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.10.2002 Emri i Subjektit: "DRINO 2002" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:26.09.2002 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Lagjja "Pllake"Nr.69, 
Gjirokaster Kapitali:100.000 leke Objekti:Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat 
urbane e rurale, internet, sherbime me vlere te shtuar, impiante dhe linja elektrike, 
radiotelefoni, citofoni dhe mirembajtjen  e tyre, linja te TL, g-linja te UT e te 
mesem.Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve elektronik, 
elektroshtepiake elektrike etj. Perfaqësuesi Ligjor: Nexhip Mevlani Ortakët: Nexhip 
Mevlani

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

2. 14/01
/2003

Numri i Vendimit:28345/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.1,date 08.01.2003 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit duke u vendosur si administrator z.Spiro Dhjamandi dhe shtese 
ortaku ku sipas kontrates se shitjes se kuotave date 09.01.2003,Spiro Dhjamandi ka blere 
nga Nexhip Mevlani 35% nga kapitali i tij,duke u pranuar keshtu ortake ne kete shoqeri me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
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nje kapital prej 35% dhe Ismir Basha ka blere nga Nexhip Mevlani 38% nga kapitali i 
tij,duke u pranuar keshtu ortake ne kete shoqeri me nje kapital prej 38% dhe Nexhip 
Mevlani mbetet ortak ne shoqeri me nje kapital prej 27%. Depozitim i kontrates se shitjes 
se kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

3. 04/04
/2003

Numri i Vendimit:28345/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 8.01.2003 te Asamblese se shoqerise "DRINO 2002" 
sh.p.k se bashku me dokumentacionin perkates ku pasqyroheshin ndryshimet ne shoqeri si 
ne perberjen e saj nga nje ortak ne tre si dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Me 
vendimin Nr.2 date.26.03.2003 vendosi hartimin dhe miratimin e Statutit te ri te shoqerise 
qe i bashkengjitet kerkeses.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

4. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:28345/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 te Asambles se Ortakeve te Shoqerise date 17.05.2003 eshte vendosur 
te behen keti ndryshime:  Shitja e 12% te kuotave te Z.Nexhip Mevlani qe ai disponon ne 
kapitalin themeltar te shoqerise ne masen 27% me vlere nominale prej 12.000 leke.Z.Ismir 
Basha duke mbetur ne ortakeri me 15% te kuotave ne zoterim. Z. Ismir Basha do te kete ne 
zoterim 50% te kapitalit themeltar te shoqerise.  Ndryshohet emertimi i shoqerise nga 
"DRINO 2002" Sh.p.k ne "SIN- TEL" Sh.p.k.  Ndryshohet selia e shoqerise  nga pallati 69, 
lagja Pllake Gjirokaster ne fshatin Derviçian Gjirokaster.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

5. 16/02
/2005

Numri i Vendimit:28345/4, Gjykata:Tirane
Me kontraten e shitjes nr.1692 rep dhe 703 kol date 11.11.2004, ortaku Spiro Dhjamandi i 
ka shitur ortakut Ismir Basha 27% kuotave te kapitalit te tij.Shitja e kuotave te kapitalit te 
tij eshte pranuar edhe nga asambleja e ortakeve te shoqerise me vendimin Nr.4 date 
11.11.2004. Pas kesaj shitje, ortaku Ismir Basha behet zoterues i 77% te kuotave te 
kapitalit themeltar te shoqerise "SIN-TEL"shpk, ortaku Spiro Dhjamandi mbetet zoterues i 
8% te kuotave te kapitalit dhe ortaku Nexhip Mevlani eshte zoterues i 15% te kuotave te 
kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155780-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272895-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("088430320")         
Objekti ishte            ("Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat urbane e rurale, 
internet, sherbime me vlere te shtuar, impiante dhe linja elektrike, radiotelefoni, citofoni 
dhe mirembajtjen  e tyre, linja te TL, g-linja te UT e te mesem.Tregtimin me shumice dhe 
pakice, import-eksport te artikujve elektronik, elektroshtepiake elektrike etj.")          u be            
("Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat urbane e rurale, internet, impiante 
dhe linja elektrike, tregetimin me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve 
elektronik.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Fitimet e realizuara ndahen midis ortakeve 
ne raport me kontributin e tyre ne rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ne investimet e 
bera prej saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dhjamandi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2003")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dhjamandi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-305299-10-09
Koment ishte            ("Fitimet e realizuara ndahen midis ortakeve ne raport me kontributin 
e tyre ne rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ne investimet e bera prej saj.")          u be            
("Fitimet e realizuara ndahen midis ortakeve ne raport me kontributin e tyre ne 
rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ne investimet e bera prej saj.Depozitimin e 
vendimit nr 3,dt,05-10-2009.pika 2.te mos shperndaje dividentin pasi do te destinohet 
per zmadhim te kapitalit themeltar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428561-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: aplikim per emerimin e eksprtit kontabel per fazen e pare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8137FCEB-B2CB-4D76-AA19-0291FB5F4FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3EF78-3976-40EE-9ECE-0DFE62CF89F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3EF78-3976-40EE-9ECE-0DFE62CF89F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D80357-4C35-4617-BD60-2F6DC1F2309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB5947-872B-45E1-B3FB-72C19823B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B245925-DA43-4E8A-A6E9-7AF7DDFB41A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F4F48-594B-470A-AC39-9A5C7B5F33B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F88D65-9B91-4DC7-99F6-A7797D41CF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555E4D77-3E13-4361-A1E6-6940752CC901
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shtimit te kapitalit
Koment ishte            ("Fitimet e realizuara ndahen midis ortakeve ne raport me kontributin 
e tyre ne rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ne investimet e bera prej saj.Depozitimin e 
vendimit nr 3,dt,05-10-2009.pika 2.te mos shperndaje dividentin pasi do te destinohet per 
zmadhim te kapitalit themeltar.")          u be            ("Fitimet e realizuara ndahen midis 
ortakeve ne raport me kontributin e tyre ne rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ne 
investimet e bera prej saj.Depozitimin e vendimit nr 3,dt,05-10-2009.pika 2.te mos 
shperndaje dividentin pasi do te destinohet per zmadhim te kapitalit themeltar. Ne 
ceshtje me nr. Cn-428561-08-10 behet depozitimi i vendimit nr. 1 date 24/06/2010. 
Emerimi i ekspertit kontabel z. Kostandim Pesha me nr. license 163  date 
19/07/2007")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736657-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2012, per emerimin e ekspertit Figali Çalo per vleresimin e aktiveve afatgjata te 
shoqerise, si dhe per konfirmimin e emerimit te z. Kostandin Pesha, ne funksionin e 
ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746481-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr, 3 dt,14.03.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.Te mos shperndahet 
divident.Fitimet e ushtrimit dhe ato te mbartura te destinohen per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr,2 dt 14.03.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026639-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Gjirokaster Nr. 1057(21-2012-2142) date 23.11.2012 ku eshte vendosur : - Pranimin e 
padise. – Perjashtimin e ortakut Nexhip Mevlani nga shoqeria me pergjegjesi te kufizuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ECCE10-6A3B-4116-9E39-9DB1C6CB67E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB6F63-43FE-4AAC-9573-A961353F0AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66622704-B9E5-4666-9B6B-C07C91058B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C456AAA7-9FC3-4C52-ACA8-033C85F87DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01680012-F174-473F-89F2-0FA1C5843402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8531F-A0CA-4A32-8915-2ABD03D08CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B7024-C21A-4C7B-8361-C1E3D8431CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E31E8-DF29-4AEB-9EEB-0BFFEB1AF545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46BD1C-D8A0-4632-BB6B-C1812AD04E67
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“SIN-TEL” sh.p.k. –Te gjitha te drejtat qe i rrjedhin Nexhip Mevlani nga cilesia e ortakut 
ne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar “SIN-TEL” sh.p.k shuhen ne daten qe ky vendim i 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Gjirokaster per perjashtimin e tij merr forme te prere.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039681-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2013, ku u vendos: shprendarja e kuotave te ortakut Nexhip Mevlani, ne dy ortaket e 
shoqerise “SIN-TEL”. Konkretisht, Ismir Basha kalon ne 90% te kuotave, ndersa Spiro 
Dhjamandi kalon ne 10% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("NEXHIP MEVLANI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismir Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("77.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismir Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("77,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismir Basha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("77,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dhjamandi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("800,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dhjamandi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("8,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Dhjamandi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-042752-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.03.2013  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dhjamandi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/2009")            u be              ("19/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spiro Dhjamandi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2014")            u be              ("19/03/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423443D3-BE24-4DB4-BB71-EBD0727BB795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F3ABA-18A6-458E-80FB-16E8A7CC4E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1F9779-D7E0-4051-85B7-DC58BA273396
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085047-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administatorit te shoqerise, date 
29.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Flamurit,perballe Muzeut Etnografik Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193800-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat urbane e rurale, 
internet, impiante dhe linja elektrike, tregetimin me shumice dhe pakice, import-eksport te 
artikujve elektronik.")          u be            ("Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat 
urbane e rurale, internet, impiante dhe linja elektrike, tregetimin me shumice dhe 
pakice, import-eksport te artikujve elektronik.Instalim dhe shfrytezime te rjetit TV 
Kabllor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242099-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2013 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Z.Spiro Dhjamandi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z.Ismir Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismir  Basha")                      Nga data "25/10/2013             
Ne daten "25/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Spiro Dhjamandi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277630-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2013, per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C8DE65-4379-49E9-AF73-6E566969EEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F137D9-C177-4573-AC9A-C630C4F173BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81D350E-4651-4033-B514-349018C3C0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D41094-D454-413C-82D2-82D18EFD9A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695201C3-148B-44FD-9495-5277AC79016E
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga e Flamurit,perballe Muzeut Etnografik Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556718-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810156-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090536-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEDF2E-14B8-4051-BF89-8B7E70C4E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543F114D-F47B-4C45-8F50-1BBA2334C6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0296290-0705-4734-820B-6A2249F35D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8459DD-8AC3-4C10-9CEE-849658E71851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FE665C-A656-41B5-AEE1-EF93AFDDE552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73824004-6054-4D40-A7FA-F3B48A1FA34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328D82F-20F5-4355-AE18-2928F612F377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10442E-987B-4DE6-B44A-2DEEEA34D9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DBC1D6-AA6C-425A-9AB6-79E580286FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2154BC64-8D98-4678-AFC4-E5D0B93FD318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF65502-7280-4F96-88F4-041E3EABDBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8995238-8DEB-4E31-8D24-12D6C72F52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8995238-8DEB-4E31-8D24-12D6C72F52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE202C5D-78AE-4D02-8CFF-AC15525DDE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D52F9C-D2B4-4479-98E8-BAA0A9DFB323
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818911-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950556-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966526-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373147-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E774CE4F-985A-4EFD-B1CE-25AF74BDDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDE92E6-88D8-43A9-886C-7B43595F4BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724CFD3-BA18-404E-B423-4AF01608416A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1B5BE8-08AC-4E68-B721-5EAF35BCFD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D4426C-DBDE-4E38-9DA8-896C0F5CFE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF23BE5C-CF70-4C1D-9857-8E56C4FA6C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC1F372-8ACA-48E1-85BF-8E6BE9B43B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEAAF9E-1A0D-4D51-A98C-4833928DAE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEAAF9E-1A0D-4D51-A98C-4833928DAE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1D248E-B189-4BB6-BADE-5AF0604AF5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE77F7E-C563-4CC1-8E97-D971689017A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59807EA1-B4CD-40D4-81B7-5083D9167107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6BF43A-5BB2-4A80-AF19-520BD88FAF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B1A60-1546-4635-91AF-7B8B1A9A23ED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787925-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040448-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.12.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ismir Basha.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sintelgj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismir  Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/10/2013")            u be              ("03/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismir  Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2018")            u be              ("02/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231630-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
sin tel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
sin tel.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F6848E-2E79-4F5F-A963-3205A1307985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C59FDA-00B2-4E8D-8DE5-694C8891CD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C59FDA-00B2-4E8D-8DE5-694C8891CD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65AF4D0-D2EC-4811-AD88-8A7D1605FF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8934EF0-8B3C-40A3-8ACD-2D63D9674C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8934EF0-8B3C-40A3-8ACD-2D63D9674C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667FE853-813A-464F-AD1C-AFE4202DDA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B7EA25-ED0F-4AE1-8578-B17D597747D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE419F-E928-4DA8-A88A-E6E27966B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0CB9AA-9235-4397-8A36-33566B199811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55538927-7D7A-4178-A95B-3466D030ABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55538927-7D7A-4178-A95B-3466D030ABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47046AE-A042-4C33-8676-DC5800D70054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3716A7-05D0-4A74-BB95-05B1AF14FE21
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22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527286-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.xlsx
sin tel vendimi 001.pdf
sin tel 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717864-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020   

Lista e Dokumenteve:
TE ARDHURA.xlsx
AKTIVI.xlsx
sin tel 001.pdf
sin tel bilanci 001.pdf

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919169-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI (10).pdf
sin tel 1.xlsx
sin tel.pdf
sin tel 2.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B93EB2-4745-42DA-9357-B5CBECD29911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1CB566-40B0-4E33-896C-06309239C809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA18A9-4C88-402E-8EC5-8BC965566F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20191214-0612-4298-AD42-A7D194EF4A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE46B4-B618-4702-9FF8-1C673066E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE5D03-206A-409F-8C5B-22EC1AF47A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD66CBF-D1B3-4B46-A985-DBC9593110A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56E6B7-9C6F-40DE-9CAA-A18D96636177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A79E7B-0236-4279-AF31-42C00B1214D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB8AE8-7DE1-481B-9F11-A6CEC46C641F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45624305-6D8D-4256-AC98-F0181E245EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00204B59-5F41-477C-9F54-A375448299E7

